
________________________________________________________________________________ 

1/7  

Smlouva o dílo č. 2023080025 
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

Trigama International s. r. o. 
IČ: 02184117, DIČ CZ02184117 

sídlo: Pernerova 691/42, Praha 8, PSČ 186 00 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 215891 

zastoupena jednateli: Ing. Zdeněk Binder a Mgr. Václav Nidrle 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2400483389/2010 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 
 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 
IČ: 00023850, DIČ CZ00023850 

sídlo: Vinařská 6, Brno, PSČ 603 00 

příspěvková organizace 

zastoupena: PhDr. Mgr. Michaelou Hofštetrovou Knotkovou, ředitelkou 

bankovní spojení: ČNB, č.ú. 197435621/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

 

(společně také „Smluvní strany“) 

 

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník (dále také jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 121/2000 Sb. 

Autorský zákon (dále také jen „autorský zákon“) se Smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy o dílo (dále jen 

„Smlouva“) následovně: 

 

 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí dle pokynů Objednatele vytvořit a 

dodat Objednateli Dílo (jak je definováno níže) a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádné zhotovení Díla 

sjednanou cenu. Předmětem této Smlouvy je dále úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran ohledně 

výkonu práv k Dílu. 

2. Poskytovatel se zavazuje vytvořit a dodat Objednateli Dílo v následujícím rozsahu: 

a) Návrh, implementace, instalace a konfigurace šablony hlavní stránky v Moodle 4.1 

b) Vytvoření a konfigurace 2 šablon kurzu v Moodle 4.1 

c) Provedení prezenčního školení 

d) Poskytnutí konzultací telefonicky či online formou  

(společně dále jen „Dílo“) 

Bližší specifikace Díla je obsažena v příloze č.1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Případné poskytování 

hostingu a správy LMS Moodle není součástí Díla podle této Smlouvy a bude-li objednáno, bude se řídit samostatně 

uzavřenou smlouvou o poskytování hostingových služeb. 

3. Smluvní strany se dohodly na provedení a předání Díla v termínu nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne zveřejnění 

této Smlouvy v registru smluv. Časový harmonogram zhotovení Díla, resp. dílčích částí Díla, a platebních milníků je 

specifikován v příloze č. 1. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že je osobu řádně založenou a existující dle právního řádu České republiky. Poskytovatel 

prohlašuje, že pro realizaci Díla disponuje všemi potřebnými oprávněními, znalostmi, technickým i personálním 

vybavením. 

 



________________________________________________________________________________ 

2/7  

II. Autorskoprávní ujednání 

1. Objednatel tímto uděluje Poskytovateli nevýhradní, bezplatnou licenci k užívání, reprodukci, úpravě, přizpůsobení, 
digitalizaci, překladu a zobrazení materiálů Objednatele, ať už v originální nebo odvozené formě, výlučně za účelem 
plnění předmětu této Smlouvy.  

2. Po ukončení této Smlouvy Poskytovatel doručí Objednateli všechny materiály (včetně všech kopií takových materiálů), 
které se vztahují k právům duševního vlastnictví Objednatele a/nebo Důvěrným informacím (jak jsou definovány níže), 
které jsou v držení nebo pod kontrolou Poskytovatele. 

3. Bude-li při plnění povinností Poskytovatele z této Smlouvy vytvořeno dílo ve smyslu autorského zákona Poskytovatel: 

a) prohlašuje, že takové dílo je na základě autorského zákona a/nebo smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a 
autorem díla „zaměstnaneckým dílem“ ve smyslu ustanovení § 58 autorského zákona a Poskytovatel vykonává 
svým jménem a na svůj účet veškerá autorova majetková práva k dílu; 

b) prohlašuje, že je oprávněn na základě autorova výslovného neodvolatelného souhlasu postoupit právo výkonu 
majetkových práv k dílu a oprávnění k jakékoli jeho změně či zpracování na jakoukoli třetí osobu; 

c) tímto postupuje právo plného výkonu autorských majetkových práv k dílu a oprávnění k jakékoli změně, 
zpracování či dopracování díla na Objednatele. Smluvní strany souhlasí, že tato práva budou vykonávána výlučně 
Objednatelem, a to jeho jménem a na jeho účet. Objednatel vykonává především, ale nikoli výlučně, právo Dílo 
užít, reprodukovat, distribuovat, pronajímat, půjčovat a dále veškerá majetková práva k dílu v souladu s právními 
předpisy; 

d) tímto uděluje Objednateli neomezený a neodvolatelný souhlas k dalšímu postoupení práva výkonu autorských 
majetkových práv k dílu a/nebo oprávnění k jakékoli změně, zpracování či dopracování Díla na jakoukoli třetí 
osobu podle uvážení Objednatele. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že při zveřejnění díla nebude autorství či 
spoluautorství uváděno. 

4. Bude-li při plnění povinností Poskytovatele z této Smlouvy vytvořeno dílo ve smyslu autorského zákona a z jakéhokoli 
důvodu nebude možné aplikovat ustanovení čl. II. odst. 3 této Smlouvy, Poskytovatel: 

a) prohlašuje, že je na základě autorského zákona a/nebo smlouvy uzavřené s autorem díla oprávněn udělit 
Objednateli množstevně a územně neomezenou výhradní licenci ke všem způsobům užití díla, včetně jeho 
případných úprav a změn, bez povinnosti licenci využít udělenou na celou dobu trvání majetkových práv k dílu 
(dále jen „Licence“); a 

b) tímto uděluje Licenci v plném rozsahu Objednateli. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Objednatel je 
oprávněn poskytnout podlicenci k užití díla nebo Licenci dále postoupit jakékoli třetí osobě podle svého uvážení. 
Licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkových práv souvisejících s dílem. Objednatel není povinen licenci 
k dílu využít. 

5. Odměna Poskytovatele za postoupení výkonu majetkových práv, respektive udělení Licence je součástí ceny Díla dle 
čl. III. této Smlouvy s tím, že Poskytovatel nemá nárok na žádnou dodatečnou odměnu v souvislosti s poskytnutím 
licence. V případě opodstatněné žádosti Objednatele je Poskytovatel povinen na své náklady zajistit souhlasy 
veškerých relevantních osob, které budou nezbytné pro převod či užití daných autorských práv. 

6. Poskytovatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že svojí činností dle této Smlouvy nezasáhne ani jinak neporuší jaká-

koli autorská, průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictví jakýchkoli třetích osob. Poskytovatel prohlašuje, že je 

oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým poskytnutým výstupům služeb v rozsahu této Smlouvy. 

7. Poskytovatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této Smlouvy případně poskytne Objed-

nateli, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo průmyslových práv třetích osob. Poskytovatel prohlašuje, 

že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje při plnění dle této smlouvy Objed-

nateli jako výsledek své činnosti. 

8. Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této Smlouvy poskytne Poskytovateli k 

plnění povinností dle této Smlouvy, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli osobnostních, autorských nebo průmyslových 

práv třetích osob. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které po-

skytuje k plnění dle této Smlouvy Poskytovateli. 

9. Osobnostní autorská práva Poskytovatele nejsou touto Smlouvou nijak dotčena. 

 

III.  Cena a platební podmínky 

1. Celková maximální cena za Dílo dle čl. I., odst. 2., písm. a) - c) této Smlouvy se sjednává ve výši 64 920 Kč (slovy 

Šedesát čtyři tisíce devět set dvacet korun českých) bez DPH.  

2. Cena Díla bude navýšena o DPH v příslušné sazbě daně platné ke dni uznatelného zdanitelného plnění. Za správnost 

uvedení výše DPH odpovídá Poskytovatel.  



________________________________________________________________________________ 

3/7  

3. Cena Díla dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako konečná, maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady Poskytovatele vzniklé v souvislosti s vytvořením a dodáním Díla a s poskytnutím všech dalších plnění dle této 

Smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že cena Díla zahrnuje i odměnu za poskytnutí Licence dle čl. II. odst. 4 

této Smlouvy a Poskytovateli za poskytnutí Licence dle čl. II odst. 4 této Smlouvy nenáleží zvláštní odměna nad rámec 

ceny Díla. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu české měny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla.  

4. Objednatel bude hradit cenu v české měně (CZK), a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele 

uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktur řádně vystavených Poskytovatelem. Faktury budou Objednateli 

doručovány na jeho kontakt pro finanční záležitosti dle čl. VII., odst. 6, písm. d) této Smlouvy. 

5. Celková cena Díla dle odst. 1. tohoto článku bude Objednatelem uhrazena v platebních milnících specifikovaných v 

příloze č. 1 na základě dílčích faktur vystavených Poskytovatelem.  

6. Faktura vystavená na základě této Smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, 

zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat 

náležitosti daňového dokladu nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou, nebude Objednatelem uhrazena. 

Objednatel v takovém případě zašle fakturu bez zbytečného odkladu zpět Poskytovateli. Lhůta splatnosti opravené 

faktury obsahující veškeré náležitosti počíná běžet znovu ode dne doručení Poskytovateli. 

7. Splatnost faktur vystavených podle této Smlouvy činí 21 (dvacet jedna) dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

V případě, že je Objednatel v prodlení s povinností zaplatit cenu Díla, resp. její dílčí část, je Poskytovatel povinen na 

tuto skutečnost Objednatele písemně upozornit a poskytnout mu dodatečnou přiměřenou lhůtu k plnění. V případě, že 

Objednatel nezaplatí cenu Díla, resp. její dílčí část, ani v dodatečné přiměřené lhůtě, je Poskytovatel oprávněn přerušit 

práce na Díle do zaplacení dlužné částky. 

8. Překročení ceny Díla je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace Díla dojde k poskytnutí víceprací dle 

nabídky služeb Poskytovatele, případně i k poskytnutí víceprací v nabídce Poskytovatele přímo nespecifikovaných. 

Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce budou před jejich provedením písemně odsouhlaseny oběma 

Smluvními stranami. 

9. V případě, že vznikne důvodná obava Objednatele, že by se mohl stát daňovým ručitelem za Poskytovatele, je 

Objednatel oprávněn část ceny Díla odpovídající hrozícímu ručení zadržet a podle své úvahy ji poukázat správci daně. 

 

IV. Poddodavatelé 

1. Poskytovatel je oprávněn využít pro zhotovení Díla spolupráce poddodavatelů. Poskytovatel odpovídá za řádnost a 

včasnost provedení Díla, jako by toto prováděl sám. 

2. Poskytovatel odpovídá Objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, odbornou kvalifikací 

a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou provádět předmět poddodávky na základě 

pokynů Poskytovatele a že poddodavatelé nebudou žádnou část činnosti zadávat dalším poddodavatelům. 

3. Za způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu poddodávky Díla, za jednání poddodavatele při plnění 

poddodávky, za škody způsobené jednáním nebo opomenutím kterýmkoliv poddodavatelem v průběhu provádění Díla 

odpovídá Poskytovatel Objednateli jako by tyto činnosti prováděl nebo porušení či škodu způsobil sám. 

 

V. Smluvní pokuty 
1. V případě prodlení Poskytovatele s předáním Díla, resp. dílčí části Díla, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z celkové ceny bez DPH dle této Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. Poskytovatel není v 

prodlení s předáním kompletního Díla v případě, že k prodlení došlo v důsledku změny požadavků či jiných 

neočekávaných překážek a obstrukcí na straně Objednatele v průběhu realizace Díla, které neumožňují dodržení 

původně sjednaných termínů, nebo v případech, kdy prodloužení lhůty pro předání Díla, resp. dílčí části Díla, bylo 

odsouhlaseno předem oběma Smluvními stranami. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce nevylučuje nárok Objednatele 

na náhradu škody prokazatelně vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

2. V případě, že je Objednatel v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit (i dílčí) cenu Díla, je Poskytovatel povinen na 

tuto skutečnost Objednatele písemně upozornit a poskytnout mu dodatečnou přiměřenou lhůtu k plnění. V případě, že 

Objednatel nezaplatí cenu Díla, resp. její dílčí část, ani v dodatečné přiměřené lhůtě, je Poskytovatel oprávněn účtovat 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. Objednatel není v prodlení 

s plněním své povinnosti platit cenu Díla, pokud je Poskytovatel v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti dle této 

Smlouvy. 



________________________________________________________________________________ 

4/7  

3. Smluvní strany prohlašují, že výše smluvních pokut dle této Smlouvy odpovídá významu utvrzovaných povinností a 

ekonomické povaze této Smlouvy a považují je proto za přiměřené. 

4. Smluvní strany se tímto vzdávají práva navrhovat v případném soudním řízení snížení smluvní pokuty dle § 2051 
občanského zákoníku. 
 

VI. Předání 

1. K předání Díla a k přechodu vlastnického práva a nebezpečí škody na Díle z Poskytovatele na Objednatele dojde 

protokolárním předáním dokončeného, řádně zhotoveného a bezvadného Díla jak je popsáno v odst. 4 a 5 tohoto 

článku. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dílo dle této smlouvy se považuje za předané tehdy, když Poskytovatel 

Objednateli předá všechny dílčí části Díla dle čl. I této Smlouvy, resp. dle přílohy č. 1, a to zpřístupněním v elektronické 

podobě na infrastruktuře Zadavatele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předání dílčích částí Díla nevyžaduje vyhotovení předávacího protokolu.  

4. Spolu s předáním poslední dílčí části Díla, resp. spolu s předáním kompletně dokončeného Díla, vyhotoví a předá 

Poskytovatel Objednateli předávací / akceptační protokol, jehož podpisem stvrzuje Objednatel převzetí Díla a jeho 

shodu se specifikací Díla dle přílohy č. 1 Smlouvy, případně odmítnutí převzetí Díla se soupisem zjištěných vad. 

5. Pokud Dílo nebude vykazovat závažné vady, resp. bude schopno sloužit svému účelu, je Objednatel povinen Dílo 

převzít. Pokud Objednatel nedoručí Poskytovateli ve lhůtě do 14 dnů od předání Díla potvrzený akceptační protokol 

nebo písemné odmítnutí převzetí Díla se soupisem zjištěných vad, má se za to, že Dílo bylo řádně předáno a převzato 

bez výhrad dnem marného uplynutí této lhůty. 

6. Poskytovatel je povinen Objednatele poučit o správné obsluze Díla, náležitostech prostředí, v němž má být Dílo 

využíváno, o požadavcích na výkonnost hardware nebo systémových zařízení a o všech dalších skutečnostech 

podstatných pro řádné užívání Díla Objednatelem, to vše i ve vztahu k dílčím částem Díla. Poskytovatel je zproštěn 

svých povinností v případě, kdy vada Díla vznikla vlivem zásahu Objednatele nebo třetí strany, či z důvodu chyby v 

obsluze Díla Objednatele či třetí strany, nebo využitím Díla k jinému účelu, který neodpovídá účelu dle této Smlouvy, 

nebo vadou či chybou v prostředí Objednatele nebo třetích stran, nebo nedostatečnou výkonností hardware nebo 

systémových zařízení Objednatele. Poskytovatel ručí jen za takové vady Díla, které vznikly v důsledku jeho činnosti ve 

vztahu k Dílu. Poskytovatel dále odpovídá za vady díla vzniklé dle předchozí věty v důsledku nepoučení o obsluze a 

užívání Díla dle předchozí věty.  

7. Pokud Objednatel požadoval změny Díla, které měly za následek sníženou funkčnost nebo jinou vadu Díla a 

Poskytovatel na nevhodnost pokynů Objednatele k plnění předmětu této Smlouvy a na rizika vyplývající z požadavků 

Objednatele předem upozornil, nenese za tyto nefunkčnosti a vady Poskytovatel odpovědnost a na takové vady Díla se 

nevztahuje Záruka dle tohoto článku. 

8. V případě změnových požadavků nebo požadavků na vícepráce Objednatele, je Poskytovatel povinen poučit 

Objednatele předem a písemně o dopadech takových změn na smluvenou cenu, termíny a na konečnou podobu a 

funkčnosti Díla. 

9. V otázkách neupravených touto Smlouvou se odpovědnost za vady a záruka řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

 

VII. Další práva a povinnosti 

1. Objednatel předá Poskytovateli potřebné podklady, texty a jednotlivá dílčí zadání pro vytvoření Díla. Podklady budou 

předány ve formě elektronické i hmotné podle jejich povahy. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn podklady, které 

Poskytovateli předá za účelem provedení Díla, užít způsobem podle této Smlouvy a že jejich úpravou, začleněním do 

Díla a dalším užíváním Díla nebudou dotčena autorská práva nositelů těchto práv k obrazovým a textovým podkladům, 

dále práva nositelů práv k ochranné známce či jiná práva průmyslového vlastnictví, práva osobnostní k podobiznám 

apod. 

2. Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškerou rozumně požadovanou součinnost nezbytnou pro plnění předmětu 

této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují informovat se vzájemně bez odkladu o všech vzniklých skutečnostech, které 

mohou ovlivnit plnění dle této Smlouvy. 

3. Poskytovatel je při plnění předmětu této Smlouvy povinen: 

a) plnit své povinnosti podlé této smlouvy řádně, včas, s odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí; 

b) postupovat podle platných právních předpisů a v souladu s pokyny Objednatele, touto Smlouvou a jejími přílohami; 



________________________________________________________________________________ 

5/7  

c) upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů daných mu Objednatelem k plnění předmětu této Smlouvy a na 

rizika vyplývající z požadavků Objednatele; 

d) umožnit Objednateli kontrolu plnění předmětu této Smlouvy Poskytovatelem; 

e) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které by mohly mít vliv na 

plnění povinností Poskytovatele podle této Smlouvy a práva, povinnosti a zájmy Objednatele související s touto 

Smlouvou. V případě, že Poskytovatel zjistí nesprávnost, neúplnost či nepravdivost informací, zadání a podkladů 

poskytnutých ze strany Objednatele, je povinen o tomto Objednatele bez zbytečného odkladu informovat, neučiní-li 

tak, odpovídá Poskytovatel za újmu tím způsobenou.  

4. Poskytovatel je oprávněn uvádět jméno Objednatele mezi svými referenčními zákazníky, avšak bez uvedení jakýchkoli 

bližších informací zejména ohledně plnění, které bylo Poskytovatelem pro Objednatele poskytnuto. 

5. Jako dostačující prostředek pro komunikaci pro plnění předmětu této Smlouvy Smluví strany sjednávají emailovou 

komunikaci. 

a) Kontakt Poskytovatele pro realizaci Díla je: Ing. Miroslav Jungwirth, email: miroslav.jungwirth@trigama.eu 

b) kontakt Poskytovatele pro finanční a smluvní záležitosti je: Jana Mužíková, email: jana.muzikova@trigama.eu 

c) kontakt Objednatele pro realizaci Díla je: Bc. Adam Vtípil, email: vtipil@nconzo.cz 

d) kontakt Objednatele pro smluvní záležitosti: Ing. Daniel Čajda, email: cajda.daniel@nconzo.cz 

6. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu na škody způsobené v souvislosti s předmětem činnosti, 

přičemž výše pojistné částky je přiměřená předmětu plnění a případným škodám a sankcím dle této Smlouvy. 

 

VIII. Mlčenlivost 

1. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které jim jsou nebo budou druhou 

stranou zpřístupněny, předány, sděleny nebo které  budou jakkoliv jinak známy na základě nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou nebo smluvním vztahem jí založeným, zejména pak o všech skutečnostech týkajících se smluvních stran, 

jejich zaměstnanců, technických a organizačních skutečností či jejich zákazníků, obchodních vztahů a bilanční situaci, 

jakož i o zakázek prováděných, o způsobu, rozsahu a obsahové náplni těchto zakázek (společně dále jen „Důvěrné 

informace“) a zavazují se tyto skutečnosti a informace nesdělit či nezpřístupnit třetím osobám a/nebo je nevyužít ve svůj 

prospěch či ve prospěch třetích osob. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.  

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle odst. 1. tohoto článku se vztahuje též na veškeré skutečnosti spadající do oblasti 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, tj. zejména na veškeré skutečnosti obchodní, výrobní a 

technické povahy v hmotné nebo nehmotné formě související se smluvními stranami a jejich zákazníky, jejich know-how, 

technickými řešeními, strategickými plány, obchodními plány a bilancemi, návrhy a postupy, popř. veškerými jinými 

skutečnostmi souvisejícími se smluvními stranami a/nebo jejich zákazníky, které mají pro smluvní stranu a/nebo její 

zákazníky skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu. 

3. Důvěrnými informacemi nejsou: 

a) informace, které jsou v okamžiku podpisu této Smlouvy veřejně známými nebo se později takovými stanou, aniž by 

se tak stalo v důsledku porušení této Smlouvy ze strany povinného, nebo 

b) informace, ohledně kterých jejich důvěrnou povahu Poskytovatel výslovně vyloučí. 

4. Zachováním mlčenlivosti a povinnostmi k ochraně všech důvěrných informací se pro účely této Smlouvy rozumí zejména 

povinnost Poskytovatele: 

a) nakládat s Důvěrnými informacemi pouze za účelem, ke kterému byly Poskytovateli poskytnuty; 

b) chránit Důvěrné informace proti jakémukoli přístupu ze strany třetích osob a přijmout k tomu příslušná opatření 

technické a organizační povahy a omezit přístup k nim pouze na osoby v zaměstnaneckém vztahu k Poskytovateli, 

které je nezbytně potřebují k výkonu svých pracovních úkolů v souladu s výše uvedeným účelem poskytnutí 

důvěrných informací a na osoby, které poskytují Poskytovateli služby poradenské, konzultační nebo obdobné 

povahy v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy;  

c) Důvěrné informace neposkytnout, nebo jinak nezpřístupnit žádné třetí osobě ani neumožnit jejich využití 

ke svému prospěchu; 

d) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o jakýchkoli skutečnostech, které by nasvědčovaly úniku 

Důvěrných informací k třetí osobě nebo jinému porušení povinností k ochraně důvěrných informací stanovených 

v této Smlouvě, a okamžitě přijmout opatření k minimalizaci následků porušení této Smlouvy; 



________________________________________________________________________________ 

6/7  

e) zavázat nejméně ve stejném rozsahu k ochraně Důvěrných informací, jaký stanoví tato Smlouva, všechny osoby, 

kterým Poskytovatel důvěrné informace zpřístupní dle písm. b) tohoto odstavce, vyjma osob, které jsou vázány 

zákonnou povinností mlčenlivosti, a nést odpovědnost za jednání či opomenutí takových osob jako za jednání 

či opomenutí vlastní;  

f) nést veškeré náklady spojené s ochranou Důvěrných informací podle této Smlouvy.  

5. Poskytovatel je oprávněn Důvěrné informace poskytnout nebo zpřístupnit třetí osobě pouze s předchozím písemným 

souhlasem Objednatele. Pokud bude takový souhlas udělen a nebude v něm stanoveno jinak, je Poskytovatel povinen 

písemně zavázat takovou třetí osobu povinností k ochraně důvěrných informací nejméně v rozsahu odpovídajícím této 

Smlouvě.  

6. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje chování, které jinak naplňuje znaky porušení povinnosti mlčenlivosti, 

avšak ke kterému je Poskytovatel povinen na základě obecně závazného právního předpisu či rozhodnutí soudu či jiného 

státního orgánu; pokud je vůči uložení takové povinnosti přípustný opravný prostředek, je Poskytovatel povinen tuto 

možnost využít. V případě, že se Poskytovatel dozví o tom, že mu vznikla povinnost dle předchozí věty a v jakém rozsahu 

ve vztahu k Důvěrným informacím, je povinen před zpřístupněním důvěrných informací o tom bezodkladně písemně 

informovat Objednatele a umožnit mu, nestanoví-li právní předpisy jinak, přijmout opatření směřující k zániku či omezení 

rozsahu této povinnosti Poskytovatele, a je současně povinen počínat si tak, aby takové zpřístupnění zasáhlo co 

nejmenší okruh Důvěrných informací.  

7. Objednatel může kdykoli, a to i bez uvedení důvodu, požadovat po Poskytovateli likvidaci všech zpřístupněných 

Důvěrných informací z nosičů těchto informací, a to buď fyzickým zničením těchto nosičů, nebo nevratným vymazáním 

z jejich paměti, jsou-li Poskytovatelem uchovávány v elektronické podobě, a to s účinností ode dne doručení písemného 

oznámení o tomto jednání Poskytovateli. O provedení likvidace Důvěrných informací podle předchozí věty je 

Poskytovatel povinen Objednateli vystavit potvrzení podepsané osobou oprávněnou jednat za Poskytovatele. 

8. Pokud jedna Smluvní strana svým jednáním poruší povinnost mlčenlivosti stanovenou mu touto Smlouvou, a v důsledku 

toho vznikne druhé Smluvní straně nebo libovolné třetí osobě jakákoli újma, je porušující Smluvní strana povinna tuto 

újmu v plném rozsahu nahradit, a to v penězích, nedohodnou-li se Smluvní strany v souladu s touto Smlouvou jinak. 

9. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by při realizaci Díla dle této Smlouvy mělo dojít ke zpracování osobních 

údajů zanesených v databázích Objednatele nebo zákazníka Objednatele, sjednají před takovým poskytováním služeb 

samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů. 

 

IX. Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku v případě podstatného 

porušení této smlouvy, kterým se pro účely této smlouvy rozumí tyto případy: 

a) Poskytovatel se ocitne v prodlení se splněním povinnosti dokončit a předat Dílo, a/nebo dílčí část Díla delším než 

30 dní, přičemž musí být na takové jednání předem upozorněn a musí mu být poskytnuta dostatečná lhůta ke 

zjednání nápravy; 

b) Jedna ze smluvních stran poruší některou z povinností dle čl. II.  a čl. VIII. této Smlouvy; 

c) bude zahájeno insolvenční řízení ohledně majetku jedné ze smluvních stran; 

d) Jedna ze smluvních stran při plnění předmětu této Smlouvy opakovaně poruší své povinnosti dle této Smlouvy nebo 

právní či další obecně závazné předpisy a normy podstatným způsobem; 

e) jakékoliv prohlášení nebo záruka jedné ze smluvních stran učiněná v čl. II. této Smlouvy se ukáže být nepravdivým, 

neúplným nebo zavádějícím v jakémkoliv podstatném ohledu. 

2. Smluvní strany jsou si vědomy, že výpovědí Smlouvy dle tohoto článku nezanikají Smluvním stranám žádné povinnosti 

a závazky z této Smlouvy plynoucí, vzniklé do dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně nebo do dne uplynutí 

výpovědní lhůty, pokud bude dohodnuta. 

3. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k povaze závazků z této Smlouvy je tuto Smlouvu možné ukončit odstoupením 

od Smlouvy pouze v případech uvedených v této Smlouvě. 

4. V případě odstoupení od této smlouvy Objednatelem je Objednatel oprávněn odstoupit jak ohledně celého předmětu 

plnění dle této Smlouvy, tak jen ohledně určité části předmětu plnění dle této Smlouvy. 

 



________________________________________________________________________________ 

7/7  

XI. Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že by jakékoliv ustanovení této Smlouvy bylo či se dodatečně stalo neplatným, zdánlivým, neúčinným či 

nevymahatelným, bude toto ustanovení považováno za oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy a jako takové 

nejsoucí na újmu platnosti, účinnosti a vymahatelnosti této Smlouvy jako celku. Pro tento případ se Smluvní strany 

zavazují nahradit takové neplatné, zdánlivé, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které bude v 

souladu s účelem této Smlouvy a s vůlí Smluvních stran vyjádřenou uzavřením této Smlouvy, a to do 7 pracovních dnů 

od výzvy Smluvní strany. 

2. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré ostatní 

písemné či ústní dohody mezi Smluvními stranami učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 

3. Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména pak zákonem č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb. o právu autorském, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Tato Smlouva může být změněna pouze písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě, které musí být podepsány 

oběma Smluvními stranami. 

5. Ustanovení čl. II. a VIII. této Smlouvy a jiná ustanovení této smlouvy, ze kterých vzhledem k jejich povaze vyplývá, že 

mají trvat i poté, co tato Smlouva pozbyla účinnosti, zůstávají v platnosti a jsou pro Smluvní strany závazné i po 

skončení účinnosti této Smlouvy, ledaže Objednatel na jejich zachování netrvá. 

6. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 1895 odst. 1 občanského zákoníku vylučují možnost postoupení práv 

a povinností Poskytovatele z této Smlouvy nebo její části na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele. Smluvní strany dále vylučují aplikaci ustanovení § 2374 odst. 1 a § 2378 občanského zákoníku. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Nedílnou součástí této 

Smlouvy jsou její přílohy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek a s obsahem Smlouvy souhlasí. Smlouva je pro obě strany určitá a srozumitelná. Na důkaz 

výše uvedeného připojují zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace Díla 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

 

V Praze dne________________________________              V Brně dne ___________________________________ 

 

Poskytovatel Trigama International s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________                        
jednatelé společnosti 

Ing. Zdeněk Binder a Mgr. Václav Nidrle                                                  

Objednatel Národní centrum ošetřovatelství a 

nelékařských zdravotnických oborů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________                        
PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková, ředitelka 

 



SPECIFIKACE – UNICEF NS 980 – MOODL 4.1 

Předmětem zakázky jsou šablony kurzu v prostředí MOODL 4.1 a prezenční školení 

Specifikace předmětu zakázky: 

 FÁZE I. A) Vytvoření, instalace a konfigurace šablony hlavní stránky v Moodlu 4.1 

 FÁZE I. B) Vytvoření, instalace a konfigurace 2 šablon kurzu v Moodlu 4.1 v rozsahu dle 

Příloha č. 1 - Design e-learningového kurzu Národního centra ošetřovatelství a nelékařských 

zdravotnických oborů (NCO NZO) pro vytvoření šablon 

 FÁZE II. Prezenční školení 

 FÁZE III. Konzultace telefonické nebo online formou 

Předložení nabídky: 

 Nabídka bude předložena vyplněním přílohy č. 2 – Cenová nabídka ve žlutých polích.  
Vzorová tabulka s požadovanými informacemi: 

Popis položky Počet 
hodin 

Hodinová 
sazba bez 

DPH 

Hodinová 
sazba s 

DPH 

Celková 
cena za 
položku 
bez DPH 

Celková 
cena za 
položku 
s DPH 

FÁZE I. A) Vytvoření, 
instalace a konfigurace 
šablony hlavní stránky 

     

FÁZE I. B) Vytvoření, 
instalace a konfigurace 2 
šablon kurzu v rozsahu dle 
přílohy 

     

FÁZE II. Prezenční školení      

FÁZE III. Konzultace (čerpání 
bude dle potřeby) 

     

Celková cena plnění bez DPH  

Celková cena plnění s DPH  

 

 Dále bude obsahovat vyplněnou přílohu č. 3.  

 A kopii výpisu z obchodního rejstříku a kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, dle bodu: 
Prokázaní kvalifikace. 
 

Harmonogram plnění od podpisu smlouvy:  

 FÁZE I. Vytvoření, instalace a konfigurace šablony hlavní stránky a 2 šablon kurzu (standardní 

a dlaždicové) – plnění do 30 pracovních dnů, nutná součinnost se zadavatelem při zpracování 

návrhu šablon dle designu kurzu vytvořeného zadavatelem (viz příloha). Odevzdání prvního 

návrhu do 21 pracovních dnů, připomínkování zadavatelem do 3 pracovních dnů, zapracování 

připomínek zadavatele do 3 pracovních dnů, finální odsouhlasení do 2 pracovních dnů. 

 FÁZE II. Zaškolení prezenční – do 10 pracovních dnů od ukončení FÁZE I.  

 FÁZE III. Konzultace on-line/telefonické – průběžně dle potřeb zadavatele do 30. 9. 2023, 
reakční doba v čase mezi od 7.00 do 16.00 hod. v pracovní dny do 4 hodin – měsíční 
fakturace na základě skutečně realizovaných konzultací. 

 

 



Prokázaní kvalifikace: 

 Účastník v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohlášení o své základní 
způsobilosti. K tomuto účelu použije přílohu č. 3 zadávací dokumentace „Čestné prohlášení o 
splnění základní způsobilosti účastníka“, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka. Pokud jedná jménem či za účastníka jiná osoba odlišná od osoby oprávněné 
jednat, musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc 
musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. Účastník může prokázat 
základní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 
228 odst. 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb. 

 Účastník v nabídce uvede minimálně 3 zkušenosti se zakázkami/dodávkami s obdobným 
předmětem plnění a cenového rozsahu a to formou doporučení dotčených firem nebo 
čestným prohlášením. 

 Účastník v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží:  
o kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud v ní má být účastník podle právních předpisů zapsán.  
o kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Doplňující informace: 

 Instalaci holého MOODLu 4.1 v základní konfiguraci se základním balíkem vestavěných 
pluginů provedou pracovníci IT oddělení NCO NZO. Vybraný dodavatel následně obdrží 
přístup do grafického rozhraní, přes které je možné nainstalovat a nakonfigurovat 
vysoutěženou vzhledovou šablonu. 

 Server poběží na platformě Rocky Linux 9.1, Moodle potom pod Apache s PHP 8 a MariaDB.  

 Účastník podáním nabídky souhlasí se zveřejněním budoucího smluvního vztahu. V souladu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv lze po vzájemné shodě označené texty žlutou 
barvou zneviditelnit. 

Platební podmínky: 

 Platba bude provedena na základě plnění jednotlivých fází dle cenové nabídky: 
 FÁZE I. A) Vytvoření, instalace a konfigurace šablony hlavní stránky 
 FÁZE I. B) Vytvoření, instalace a konfigurace 2 šablon kurzu v rozsahu dle přílohy 
 FÁZE II. Prezenční školení 
 FÁZE III. Konzultace dle reálného čerpání měsíčně 

 Platba/y budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 Platba/y budou provedeny převodem finančních prostředků na účet zhotovitele na základě 
daňového dokladu (faktury) se splatností 21 dnů. Splatností se rozumí odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele. 

 Zhotoviteli nebudou poskytovány zálohy. 

 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle platné legislativy, zejména 

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 Faktura musí dále obsahovat odkaz na uzavřenou smlouvu/objednávku, název VZ „NCO NZO 

Brno – UNICEF NS 980 – MOODL 4.1“ 

 

 



Popis položky
Počet 

hodin

Hodinová sazba 

bez DPH

Hodinová 

sazba s DPH

Celková cena za 

položku bez 

DPH

Celková cena za 

položku s DPH

FÁZE I. A) Vytvoření, instalace a 

konfigurace šablony hlavní 

stránky

46 980,00 Kč 1 185,80 Kč 45 080,00 Kč 54 546,80 Kč

FÁZE I. B) Vytvoření, instalace a 

konfigurace 2 šablon kurzu 

v rozsahu dle přílohy

8 980,00 Kč 1 185,80 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

FÁZE II. Prezenční školení 6 2 000,00 Kč 2 819,30 Kč 12 000,00 Kč 16 915,80 Kč

FÁZE III. Konzultace (čerpání 

bude dle potřeby)
1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

Celková cena plnění bez DPH

Celková cena plnění s DPH

64 920,00 Kč

80 949,00 Kč

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Uchazeč : Název společnosti, sídlo, IČO

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 

jménem uchazeče

Podpisem této nabídky uchazeč potvrzuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré náklady a marže v souvislosti s 

plněním zakázky – UNICEF NS 980 – MOODL 4.1

Trigama International s.r.o, Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, IČ: 

02184117 

Envelope ID DigiSign.org: 01882044-e145-723c-a779-f373ab71660e


		2023-05-15T18:40:08+0200
	DigiSign.org
	"Ing. Zdeněk Binder" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-05-15 18:40 CEST | signing ceremony link delivered to +420607170384 | identity verification: Mobile phone (+420607170384) | Verification status of previous signatures: VALID


		2023-05-15T18:41:04+0200
	DigiSign.org
	"Mgr. Václav Nidrle" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-05-15 18:41 CEST | signing ceremony link delivered to +420777820487 | identity verification: Mobile phone (+420777820487) | Verification status of previous signatures: VALID


	

		2023-05-16T22:53:30+0200
	DigiSign.org
	Downloaded from DigiSign.org | 16.5.2023 22:53


		2023-05-18T12:39:01+0200
	PhDr. Michaela Hofštetrová Knotková


		2023-05-18T13:59:41+0200
	DigiSign.org
	"Ing. Zdeněk Binder" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-05-18 13:59 CEST | signing ceremony link delivered to +420607170384 | identity verification: Mobile phone (+420607170384) | Verification status of previous signatures: COULD NOT BE VERIFIED


		2023-05-18T15:17:34+0200
	DigiSign.org
	"Mgr. Václav Nidrle" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-05-18 15:17 CEST | signing ceremony link delivered to +420777820487 | identity verification: Mobile phone (+420777820487) | Verification status of previous signatures: COULD NOT BE VERIFIED


	

		2023-05-19T06:49:58+0200
	DigiSign.org
	Downloaded from DigiSign.org | 19.5.2023 06:49




